
※当日の本八幡・市川大野の各駅からのバスは混雑することが予想され、交通事情
により大幅な遅れが生じる場合がございますので、できるだけ早めのお時間にご
乗車いただきますようお願い申し上げます。

尚、西船橋駅からのバスはございません。

※スムーズな乗降車のため、ＰＡＳＭＯ・Ｓｕｉｃａのご利用にご協力ください。

※復路につきましても終了時間に応じて臨時便の運行を予定しております。

※駐車場をご用意できませんので、車での来校はご遠慮下さい。
（公共の交通機関をご利用下さい。）

※北口２番乗り場発のバスは、全て「市川学園」バス停にまいります。

※７：２２は鬼越駅経由市川学園正門前行きです。（若干遠回り、終点の市川学園正門前で
お降りください。）

分

３０，４５

００，１０，１８，２２，２６

分

１６，２８，５４

１４，２３

時

６

７

時

６

７

※１番乗り場 ： 改札を出た前の道路を渡った向かい側にあるバス停です。路線バスはバス側面に

「市川学園」の記載があるもの（姫宮団地経由本八幡駅行き）にお乗りください。

（別方面に行くバスも停車しますので、ご注意ください。）


